SOLICITA TRASPASO DE FONDOS.

pecretoex. N 1374

MELIPILLA,

28 ABR. 2015

LA ALCALDIA DECRETO HOY LO SIGUIENTE:

VISTOS:

a)El Decreto EX.—P-N737, de fecha 24 de Abril de
2015, que delega facultad para firmar traspasos de
de fondos para el pago de remuneraciones y pagos de
proveedores y otros movimientos de fondos entre
Cuentas Municipales, bajola Brmula “Por Orden del
Alcalde”;

b) la copia del depsito de fecha 22.04.2015 de la Cuenta
Corriente N°98005332;

c) Las facultades que me confiere laley N 18.695,
Orginica  Constitucional de Municipalidades y sus
posteriores modificaciones;

DECRETO:

1.- AUTORIZASE, el Traspaso de Fondos desde la Cuenta
Corriente N 98005332 Fondos Ordinarios BCl, a la Cuenta Corriente N’ 98018124 Fondos de
Terceros BC, por valor de $ 639.774.- (seiscientos treinta y nueve mil setecientos setenta y cuatro
pesos).- Error involuntario Caja N 2, en depsito de fecha 22.04.2015, fondos corresponden a la
Cuenta de F. de Terceros.-

2.- La Tesorera Municipal efectuaa la transaccon
Bancaria y su registro dentro de los siguientes 5 dias Hibiles a contar de la fecha del presente
Decreto.-

Ardtese, comuniquese y archivese

C\PAL/p
S

=
l.m*

\ LNICIPAL
%  WUNC
- / T

CGA/ABS/MWS/CMC/ctm.-
DISTRIBUCION:
- Administrador Municipal
- Secretarfa Municipal
. Direcctnde Administracény Finanzas
- Direccinde Control
- Tesoreria Municipal
- ARCHIVO OFICINA DE PARTES/




i 41389173

[ ]
i < § Cl Boleta para Deposito en Moneda Nacional
i papeleta no requiere copia)

i p - . " i wmotdl::f::m ) ijod ItD Ommiv PRSI
2 (%0 (2015 e R D=

o dﬁﬂﬂﬂl‘ﬂ(ﬂ-‘m ORD.

N Valor en Cobro

““'EHHHHHHHI “Mnl.ﬂlﬂﬂ'ﬂ oo Bk '



